[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          41    сессия                                                                                          4   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2022 г. № 4-41-145
        п. Луусалми

«Об организации подвоза воды в пос. Луусалми»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»,

 Совет РЕШИЛ:

        1. Установить цену на платную услугу (подвоз воды автотранспортом) населению и организациям 340 руб. за 1 куб.м. Тариф установлен с учетом НДС.

        2. Решение Совета Луусалмского сельского поселения от 24.11.2011 г. № I- XXII -92 «Об организации подвоза воды в пос. Луусалми» отменить.
          3. Опубликовать настоящее Решение в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Луусалмского сельского поселения «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»
            4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глав Луусалмского сельского поселения:                                                И.М.Мартинкиян
Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                         Г.А.Дмитриева